ＪＣＢ

記 者 各 位                         平 成 2 8 年 9 月 3 0 日

株 式 会 社 千 葉 銀 行

株 式 会 社 ジ ェ ー シ ー ビ ー

ＪＣＢブランドの「ちばぎんスーパーカード」（クレジット単体型）における

ディズニー・デザインカードの追加について

株式会社千葉銀行（頭取 佐久間 英利、以下「千葉銀行」）と株式会社ジェーシービー(代表取締

役兼執行役員社長 浜川 一郎、以下「ＪＣＢ」)は、平成 28年 10 月 1 日（土）より、ＪＣＢブラ

ンドの「ちばぎんスーパーカード」（クレジット単体型）にミッキーマウスをあしらったディズニ

ー・デザイン※1のカードを追加いたしますので、お知らせします。

ディズニーのキャラクターは若年層や女性を中心に根強い人気があり、千葉県にはディズニーの

テーマパークもあるなど、千葉銀行のお客さまにとっても親しみがあることから、この度、ディズ

ニー・デザインのカードをラインナップに加えることで、より多くのお客さまに「ちばぎんスーパ

ーカード」をお持ちいただきたいと考えております。

「ちばぎんスーパーカード」には、千葉銀行独自の「地域優待サービス※2」が付いており、ご利

用いただくことにより様々な生活シーンで「おトク感」を実感していただけます。なお、ディズニ

ー・デザインの「ちばぎんスーパーカード」は店頭またはインターネット※3でお申し込みいただけ

ます。

千葉銀行とＪＣＢは、今後もお客さまの利便性向上を図るべく、商品・サービスの充実に努めて

まいります。

※1 ＪＣＢの提携先であるウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社が所有するディズニーコ

ンテンツを使用したデザインです。

※2 千葉県内を中心に 42 社、約 3,500 店舗の「ちばぎんパートナー」（提携企業）で割引サー

ビスやポイント優待が受けられるサービスです。

※3 インターネットからの申込受付は、平成 28 年 10 月 17 日（月）以降となります。

以 上

                    ＜本件に関するお問い合わせ先＞

                    ○株式会社千葉銀行 個人営業部 尼野・田邊・小松

                       電話：043-245-1111（内線 7756・7754・7738）

                    ○株式会社ジェーシービー 広報部 髙宮・貴田

                       電話：03-5778-8353

＜ディズニー・デザインカード＞

（イメージ）

ⓒDisney